



Artikelpass: Hausmacher Wurstsortiment 5-fach in Dosen

Artikel-Nummer: 5198

Hausmacher Bratwurst Dose

Gewicht/Füllmenge: **200g**

Alkoholgehalt: -

Hersteller: **Hans Adler OHG**

Am Lindenbuck 3

79848 Bonndorf

Allergene	Zutaten
<i>Allergene, sofern enthalten, sind im Zutatentext in Großbuchstaben abgedruckt.</i>	Schweinefleisch (90 %), Trinkwasser, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Gewürze, Dextrose, Säureregulator: Natriumcitrate.

Nährwerte (wenn nicht anders angegeben: je 100g)

Brennwert [kJ (kcal)]	1163 (281)
Fett [g]	25
davon gesättigte Fettsäuren [g]	9
Kohlenhydrate [g]	1
davon Zucker [g]	0,5
Eiweiß [g]	13
Kochsalz [g]	2,2

Hausmacher Griebenwurst Dose

Gewicht/Füllmenge: **200g**

Alkoholgehalt: -

Hersteller: **Hans Adler OHG**

Am Lindenbuck 3

79848 Bonndorf

Allergene	Zutaten
<i>Allergene, sofern enthalten, sind im Zutatentext in Großbuchstaben abgedruckt.</i>	Speck, Schwarten, Schweineblut, Zwiebeln, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Gewürze, Konservierungsstoff: Natriumnitrit.

Nährwerte (wenn nicht anders angegeben: je 100g)

Brennwert [kJ (kcal)]	1618 (391)
Fett [g]	35
davon gesättigte Fettsäuren [g]	15

Kohlenhydrate [g]	1
davon Zucker [g]	0,5
Eiweiß [g]	18
Kochsalz [g]	2,5

Hausmacher Leberwurst Dose

Gewicht/Füllmenge: **200g**

Alkoholgehalt: -

Hersteller: **Hans Adler OHG**

Am Lindenbuck 3

79848 Bonndorf

Allergene	Zutaten
<i>Allergene, sofern enthalten, sind im Zutatentext in Großbuchstaben abgedruckt.</i>	Schweinefleisch (70 %), Speck, Schweineleber (20 %), jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Gewürze, Konservierungsstoff: Natriumnitrit.

Nährwerte (wenn nicht anders angegeben: je 100g)

Brennwert [kJ (kcal)]	1550 (375)
Fett [g]	35
davon gesättigte Fettsäuren [g]	15
Kohlenhydrate [g]	1
davon Zucker [g]	0,5
Eiweiß [g]	14
Kochsalz [g]	2,25

Hausmacher Schweinshaxen Dose

Gewicht/Füllmenge: **200g**

Alkoholgehalt: -

Hersteller: **Hans Adler OHG**

Am Lindenbuck 3

79848 Bonndorf

Allergene	Zutaten
<i>Allergene, sofern enthalten, sind im Zutatentext in Großbuchstaben abgedruckt.</i>	Schweinshaxen (75 %), Trinkwasser, Speisegelatine, Speisesalz, Branntweinessig, Glucosesirup, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: Natriumnitrit.

Nährwerte (wenn nicht anders angegeben: je 100g)

Brennwert [kJ (kcal)]	494 (118)
Fett [g]	6
davon gesättigte Fettsäuren [g]	3
Kohlenhydrate [g]	1
davon Zucker [g]	0,5
Eiweiß [g]	15

Kochsalz [g]	2
--------------	---

Hausmacher Lyoner Dose

Gewicht/Füllmenge: **200g**

Alkoholgehalt: -

Hersteller: **Hans Adler OHG**

Am Lindenbuck 3

79848 Bonndorf

Allergene	Zutaten
<i>Allergene, sofern enthalten, sind im Zutatentext in Großbuchstaben abgedruckt.</i>	Schweinefleisch, Trinkwasser, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Dextrose, Gewürze, Gewürzextrakte, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Ascorbat, Säureregulator: Natriumcitrate, Konservierungsstoff: Natriumnitrit.

Nährwerte (wenn nicht anders angegeben: je 100g)

Brennwert [kJ (kcal)]	1129 (273)
Fett [g]	25
davon gesättigte Fettsäuren [g]	9
Kohlenhydrate [g]	1
davon Zucker [g]	0,5
Eiweiß [g]	11
Kochsalz [g]	2,2